
ZARZĄDZENIE NR 61/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

2) określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Grajewo;

3) odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic 
Spokojnej i Wojska Polskiego;

4) przystąpienia do sporządzenia zmiany”Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu 
położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów w Grajewie”;

5) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze;

6) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych;

7) uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków;

8) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu;

9) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029;

10) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok;

11) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok. 
§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 5 - 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

5) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 11 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

Id: 69B3675B-21C9-4191-A8D3-BBBDFA03E6F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 69B3675B-21C9-4191-A8D3-BBBDFA03E6F7. Podpisany Strona 2




